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تعیین تکلیف شرایط سفر نوروزی 
به مشهد؛ هفته دیگر 

بهبودی نیا- در هفته هــای اخیر و با توجــه به نزدیک 
شــدن به ایام تعطیلات نــوروز، موضــوع تصمیم گیری 
دربــاره زمان تعییــن تکلیــف پروتــکل های مربــوط به 
سفرهای نوروزی به مشهد دوبار تمدید شد و هفته جاری 
نیز در ستاد مقابله با کرونای استان اعلام شد که تصمیم 
گیری در این باره به شنبه هفته آینده موکول شده است. 
دکتر قلیان معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد روز گذشته در نشســت خبری ستاد پیشگیری و 
مقابله با کرونای استان در این زمینه اظهار کرد: رئیس 
جمهور دستور داده است کمیته های تخصصی به تهیه 
پروتکل هــای مربوط به ســفرهای نوروزی اقــدام کنند 
و هفته آینده ایــن پروتکل ها اطلاع رســانی می شــود. 
وی همچنین به ارائه آمار میزان شــیوع کرونا در استان 
پرداخت و گفت: در هفته چهارم بهمن ،منحنی شــیوع 
بیماری کرونا در استان نزولی بوده است، در ۲4 ساعت 
منتهی به روز شنبه نیز تعداد بستری های جدید کرونایی 
در استان ۸۷ نفر، بستری کل 411 نفر ، تعداد بستری  
در آی ســی یو150 نفر و میزان فوتی هــا همچنان تک 
رقمی است. خراسان رضوی در کشور از نظر بروز بیماری 
در رده چهارم کشــوری قرار دارد که وضعیت مناســبی 
است. وی با بیان این که ۸ درصد تست های سرپایی در 
استان مثبت است، افزود: پس از اتصال ادارات به سامانه 
ماسک طبق دستور اســتاندار، تمامی ادارات با کنترل 
کارت  ملی از ورود بیماران کرونایی به ادارات جلوگیری 
خواهنــد کــرد. وی درباره چگونگــی نظارت بــر صدور 
بلیت اینترنتی برای جلوگیری از شیوع بیماری کرونا  و 
ورود بیماران کرونایی به استان نیزگفت: سامانه صدور 
بلیت به سامانه ماســک متصل اســت و هر کس در 14 
روز قبل از خرید بلیت، بر اثر بیماری کرونا بستری شده 
باشد از صدور بلیت برای وی جلوگیری می شود. قلیان 
همچنین در حاشیه این جلسه ضمن اشاره به شناسایی 
شش بیمار مبتلا به کرونای انگلیســی در استان درباره 
وضع پروتکل های جدید به منظور کنترل هر چه بیشتر 
این بیماری اظهار کرد: نظام مراقبت ویروس های جهش 
یافته ویژه اقدامات  کارشناسان و مدیران اجرایی بخش 
بهداشت و آزمایشــگاه و مرتبط به موضوعات تخصصی 
پزشــکی به تازگی در این زمینه ابلاغ شده است.رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در این نشست با اشاره 
به شناسایی بیماران کرونایی انگلیسی در مشهد در هفته 
اخیر و احتمال وجود تعداد بیمار بیشتر مبتلا به این نوع 
کرونا گفت: طبق اعلام وزیر بهداشت هر فردی که تست 
پی سی آرِ او مثبت شــد فرض را بر این می گذاریم که به 
کرونای انگلیسی مبتلا شده اســت تا زمانی که خلاف 

آن ثابت شود.

علی نــوری- بــه همت بســیجیان گــردان امام 

حســین )ع( و با مشــارکت خیــران و خانواده 
های معظم شــهدا اولین مجموعــه فرهنگی 
ورزشی در روستای شفیع آباد از توابع بخش 
مرکــزی بردســکن افتتاح شــد و مــورد بهره 
بــرداری قــرار گرفــت.  فرمانده گــردان امام 
حســین )ع( شهرســتان بردســکن  گفــت: 
این مجموعه  بــه نام علی ابن ابــی طالب )ع( 
مزین شده است و طی دو سال  با همت  گروه 
هــای جهــادی ، بســیج ســازندگی، گــردان 
امــام حســین )ع(  بردســکن  و بــا مشــارکت 
بســیار خــوب خانــواده هــای معظم شــهدا و 
خیران  در مساحت هزار متر مربع و با زیربنای 
500 متر مربع با اعتبار 600 میلیون تومان 
تکمیل شد.  سروان پاسدار علی اصغر رضایی 
مقــدم  گفت: بــا توجه بــه این که هیــچ مکان 
فرهنگی و ورزشــی در روســتای شــفیع آباد 
وجــود نداشــت بــر آن شــدیم حمــام قدیمی 
روســتا که بی اســتفاده مانده بــود و به مکان 
مخروبه ای تبدیل شــده بود ، با موافقت شورا 
و دهیــاری روســتا بــه ایــن مجموعــه واگذار 
شــود و الحمدلله  ایــن مکان به یــک مجموعه 
فرهنگی ورزشی تبدیل شــده است که باعث 
رضایتمنــدی مــردم به ویــژه جوانان روســتا 
شــده اســت.  فرمانــده گــردان امام حســین 
)ع(  شهرستان بردســکن  با بیان این که این 
مجموعه شــامل گــود زورخانه  ، ســالن بدن 
سازی،  رختکن، سرویس بهداشتی  و حمام 
عمومی و مهمان سراســت، گفت: برای رفاه  
حال مــردم ، بانــوان و جوانان علاقــه مند  به 
این مــکان فرهنگــی و ورزشــی  تدابیــر لازم 
اتخــاذ و در هــای  ورود و خروج مجــزا در نظر 
گرفته شده اســت. حجت الاسلام نیک بین، 
نماینــده مــردم شهرســتان های بردســکن ، 
کاشــمر، خلیل آبــاد و کوهســرخ در مجلس  
گفت: یکی از خواســته های جوانان و اهالی 
این روســتا ســاخت زمیــن چمــن مصنوعی 

و نصــب دکل مخابراتــی بــود، کــه بــه زودی 
حســب دســتور اســتاندار احــداث آن در این 
روستا آغاز می شــود. وی  افزود: یکی از  ۲0 
مصوبه سفر استاندار  به شهرستان بردسکن 
احــداث چمن مصنوعی در روســتای شــفیع 
آباد بود  که امید اســت با پیگیری مســئولان 
شهرستان این مهم در سال آینده تحقق یابد. 
وی  ورزش و بــدن ســازی را امــری ضروری و 
مورد تاکید اســلام نام برد واظهار کرد: امروز 
جوانان باید بهترین سکوهای علمی و ورزشی 
جهان را از آن خود کنند زیرا با توجه به ایمان 
راســخ جوانان به ســلاح ایمان این مهم بیش 
از گذشــته ممکن اســت. وی از پیگیری های 
خود بــرای تامین اعتبــارات مورد نیــاز پروژه 
ها در حوزه ترشــیز خبرداد و افــزود: با اعلام 
اعتبــارات ســال آینــده وضعیت خوبــی را در 
شهرستان های کاشمر، بردسکن ، خلیل آباد 
و کوهسرخ شاهد خواهیم بود. فرمانده سپاه 
ناحیه شهرستان بردسکن در سخنانی  گفت: 
دشــمن در بســتر فضای مجــازی ورود کرده 
و بنیان خانــواده و جوانان ما را نشــانه گرفته 
اســت. ســرهنگ علیرضــا جنیــدی، افزود: 
امروز دشمن قصد دارد به شکل های مختلف 
جوان ما را مورد هجمه تبلیغاتی خودش قرار 
دهــد بنابراین ضمن هوشــیاری خانــواده ها 
همه وظیفه داریم با ایجاد فضاهای فرهنگی 

ورزشــی اهــداف دشــمنان را خنثــی کنیم.
فرمانده سپاه ناحیه بردسکن افزود: ورزش و 
سلامتی در کنار هم موجب می شود، دشمن 
خیال واهی خود را برای نسل جوان ما از خود 
دور کند بنابراین باید خودمان را مجهز کنیم و 
در این راه ثابت قدم و استوار باشیم. سرهنگ 
جنیدی اظهار کرد: در گام دوم انقلاب تکلیف 
همه دســتگاه ها و تشــکل ها مشــخص شده 
اســت و باید بندهای گام دوم سرلوحه کاری 
همه مدیران باشــد. وی از دســت اندرکاران 
ســاخت ایــن مجموعــه فرهنگی ورزشــی در 
روســتای شــفیع آباد تقدیر کرد و کمک های 
گروه هــای جهادی، خانواده معظم شــهدای 
این روســتا و خیران محلی و اعتبارات بسیج 
ســازندگی و لشــکر 5 نصــر خراســان بــرای 
ساخت این فضای ورزشــی را ستود. فرمانده 
سپاه بردسکن گفت: طی 5 سال گذشته تنها 
در خراسان رضوی توسط سپاه  بیش از۲۳0 
ســالن ورزشی  ســاخته شــده اســت  و امروز 
روحیه و کار جهادی  می تواند در همه حوزه ها 
کارساز باشد.سرهنگ هادی نیازی جانشین 
لشــکر عملیاتی مردم پایه 5 نصر خراسان در 
آیین افتتاح ایــن مجموعه فرهنگی ورزشــی 
در روستای شــفیع آباد گفت: وظیفه داریم از 
زحمات و  تلاش های دســت انــدرکاران این 
مجموعه که پس از دو ســال تلاش بــی وقفه  

شــاهد تکمیل چنین مجموعه زیبا و شکیلی 
هستیم که در خراسان رضوی کم نظیر است 
تشــکر کنیــم.  وی از مشــارکت بســیار خوب 
خیران ، خانواده های معظم شهدا و بسیجیان 
گردان امام حسین )ع(  شهرستان بردسکن 
در ســاخت ایــن مجموعــه فرهنگی ورزشــی 
تقدیر کرد و گفت:  حقیقتا گردان امام حسین 
)ع( بردســکن  یکی از گــردان هــای موفق و 
فعــال در لشــکر  عملیاتی مــردم پایــه 5 نصر 
اســت.  وی بــه ماموریت هــای گــردان های 
امام حســین )ع( اشــاره کرد و گفــت:  ایجاد 
امنیت پایدار در شهرستان های مرزی  یکی 
از ماموریــت های گــردان های امام حســین 
)ع( است و هم اکنون در منطقه شمال شرق 
کشور  در 5 شهرستان مرزی  بیش از 5 سال 
است  این گردان در حال ماموریت  ذاتی خود 
است.  جانشین لشــکر عملیاتی مردم پایه 5 
نصر خراســان به دیگر فعالیت هــای  گردان 
امام حســین )ع( در حوزه خدمت رســانی به 
مردم،  فرهنگی  و مبــارزه با ویروس منحوس 
کرونــا و توزیع بســته هــای معیشــتی و تولید 
ماســک اشــاره کرد  و گفت: تاکنون   شــبکه 
های  آب رســانی بیش از 10 روستا تعویض و 
اصلاح شده و بیش از  100 مسجد  بازسازی 
و تعمیر شده است. وی با اشــاره به برگزاری 
انتخابات ســال 1400 برحضــور حداکثری 
مردم در پای صندوق های اخذ رای تاکید کرد 
و گفت:  امروز دشمنان به دنبال این هستند 
که صف مردم را از صف  مسئولان جدا کنند  
و برماســت  با توجــه بــه منویات مقــام معظم 
رهبری با مشارکت خود  توطئه های دشمنان 
را خنثی کنیم. در آیین این افتتاحیه جمعی از 
ورزشکاران باستانی کار شهرستان بردسکن  
با نوای گرم مرشــد کهنه ســوار کشــور استاد 
محمد رضا کفاش زاده به اجرای حرکات این 
رشته ورزشی پرداختند.در پایان این مراسم 

از خانواده معظم شهدا و خیران تجلیل شد. 

به همت بسیجیان و با مشارکت خیران و خانواده های معظم شهدا انجام شد 

بهره برداری از مجموعه فرهنگی ورزشی روستایی در شفیع آباد بردسکن

اخبار
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در حاشیه بازدید تولیت آستان قدس از پروژه های 
عمرانی حرم مطرح شد 

 پیش بینی افزایش
 ۱۷ هزار متر مربع به فضای مسقف 

حرم رضوی 
رئیس سازمان فنی و نگهداری حرم مطهر رضوی 
از افزایش فضاهای زیارتی مســقف حــرم مطهر با 
احداث رواق زیرسطحی بست شیخ بهایی خبر داد. 
ملازم الحســینی در حاشــیه بازدید تولیت آستان 
قدس رضوی از پروژه هــای عمرانی حرم مطهر در 
گفت و گو با آســتان نیوز، با اشــاره به فعالیت های 
این سازمان در توسعه فضاهای زیارتی سرپوشیده 
از جمله رواق ها و شبستان ها در حرم مطهر گفت: 
توســعه فضــای زیرســطحی بســت شــیخ بهایی و 
سامان دهی فضاهای مجاور آن از اواسط سال 9۷ 
توأم با بحث تحکیم و مقاوم سازی ابنیه موجود آغاز 
شده و حسب تاکیدات تولیت آستان قدس رضوی 
با سرعت در حال انجام است و پیش بینی می شود 
با تکمیــل این طرح، حــدود 10 هــزار مترمربع به 
فضاهای زیارتی مســقف حــرم مطهــر و همچنین 
حدود هفت هزار مترمربع به فضاهای بهشت ثامن 
بارگاه منــور رضوی افزوده شــود. وی افزود: قطعا 
گسترش فضاهای زیارتی مسقف زمینه بهره مندی 
از بــارگاه ملکوتی حضرت امام رضــا)ع( را بیش از 
پیش برای زائران و مجاوران این آستان مقدس در 
تمام فصول سال فراهم می کند. ملازم الحسینی 
تصریح کرد: این پروژه، فضایی از طبقه زیرین شیخ 
بهایی و حیاط مسجد گوهرشاد و همچنین بخشی 
از طبقه زیرین صحن جمهــوری را در بر می گیرد. 
وی گفت: به منظــور ایجاد چنین فضایــی در کنار 
ســاختمان های قدیمی حرم مطهــر ابتدا طرحی 
برای مقاوم ســازی ســاختمان های مجاور به اجرا 
درآمد و در مرحله بعد خاک برداری و دیگر مراحل 

پروژه اجرا می شود.

فرمانده انتظامی کاشمر خبرداد: 

کشف ۱۰دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال قاچاق در کاشمر 

 مهدیان-فرمانــده انتظامی کاشــمر از کشــف 10 

دستگاه اســتخراج ارز دیجیتال در این شهرستان 
خبر داد.ســرهنگ احمدی گفت: ماموران پلیس 
آگاهی با همــکاری ماموران ســپاه شهرســتان  با 
اطلاع از انباشــت تعدادی دســتگاه  استخراج ارز 
دیجیتــال در یــک انبار در کاشــمر مطلع شــدند و 
پیگیری موضوع را در دســتور کار خود قرار دادند. 
وی افــزود: مامــوران در بازرســی از ایــن انبار 10 
دســتگاه اســتخراج ارز دیجیتــال قاچــاق کشــف 
کردند وکارشناســان ارزش دســتگاه های کشف 

شده را 6۸ میلیون تومان برآورد کردند.


